
 

UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 46/2019 

z dnia 8 lipca 2019 roku   

 

zmieniająca uchwałę Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 25/2019 z 

dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu uzyskiwania stopnia 

doktora w trybie eksternistycznym w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie wraz z 

określeniem sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

  

Działając na podstawie art. 192 ust. 2 w związku z art. 197 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W treści Załącznika nr 1 do uchwały Senatu nr 25/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 r. w 

sprawie przyjęcia Regulaminu uzyskiwania stopnia doktora w trybie eksternistycznym w 

Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie wraz z określeniem sposobu postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora (dalej jako Regulamin): 

a. dodaje się § 5 ust. 5 o treści: „Efekty uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 Polskiej 

Ramy Kwalifikacji oraz plan zajęć w ramach Programu Doktorskiego UEK 

realizowanego w trybie eksternistycznym określi uchwała Senatu UEK.”; 

b. zmienia się treść § 7 ust. 2 nadając mu brzmienie: „Warunki i tryb kwalifikowania osób 

ubiegających się o zakwalifikowanie do udziału w Programie Doktorskim UEK 

realizowanym w trybie eksternistycznym określa Rektor w formie zarządzenia”. 

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

      Przewodniczący Senatu 
                         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

             REKTOR 

 
        

   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 
 
 


